
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
 

1 
 

         Zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky: 

„Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Radvanice a Bartovice včetně 
komunikace“, poř. č. 132/2018 
 

1. Označení zadavatele: 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
Právní forma: obec 
IČO: 00845451 
 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace, oblast 
Radvanice, Bartovice včetně komunikace“ v k.ú. Radvanice, obec Ostrava. Stavba bude 
realizována dle: 

 projektové dokumentace k žádosti o stavební povolení s propracováním do úrovně 
dokumentace pro provádění stavby „Rekonstrukce kanalizace ul. Matušínského, Tomicova, 
Třanovského“, zpracované společností KONEKO, spol. s r.o., Výstavní 2224/8, 709 00 
Ostrava - Mariánské Hory, IČO: 00577758, v lednu 2013, číslo zakázky: 2204/DSP-2011, 

 dokumentace pro provedení stavby „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace, oblast 
Radvanice a Bartovice“, zpracované Ing. Renatou Fukovou, Bajgarova 637, 725 26 Ostrava 
– Krásné Pole, IČO: 15497551, v listopadu 2017, číslo zakázky: 10/2015-02, 

 dokumentace bouracích prací „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace, oblast Radvanice 
a Bartovice“, zpracované Ing. Renatou Fukovou, Bajgarova 637, 725 26 Ostrava – Krásné 
Pole, IČO: 15497551, v listopadu 2017, číslo zakázky: 10/2015-03, 

 dokumentace pro provedení stavby „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Radvanice a 
Bartovice – komunikace“, zpracované společností Projekt 2010, s. r. o., Ruská 43, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, IČO: 48391531, v dubnu 2017, číslo zakázky: 46 148. 

Jedná se o rekonstrukci a výstavbu kanalizačních stok a vodovodních řadů včetně opravy 
přípojek, zrušení stávajících vodovodních řadů a stok jednotné kanalizace a provedení 
souvislé údržby místních komunikací následující po provedené rekonstrukci vodovodní a 
kanalizační sítě včetně obnovy některých úseků souběžných chodníků a vybudování nového 
chodníku v ulici Karvinská. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Cena bez DPH     103 558 837,21 Kč 
DPH        21 747 355,81 Kč 
Cena vč. DPH     125 306 193,02 Kč 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou otevřeným řízením dle § 56 
zákona. 
 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
 

2 
 

         Zpráva zadavatele 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Účastník č. 1: Miroslav Raška-vodovody a kanalizace s.r.o. 
                  se sídlem: V Korunce 386/34, 713 00 Ostrava 
  právní forma: společnost s ručením omezeným 
                       IČO: 26843099 

Účastník č. 2: Společnost Radvanice Bartovice 2018 

    EUROVIA CS, a.s. 
  se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 
  právní forma: akciová společnost 
                      IČO: 45274924 

  HYDROSPOR spol. s r.o. 
     se sídlem: Úprkova 966/3, 702 00 Ostrava 
    právní forma: společnost s ručením omezeným 
                      IČO: 47666374 

Účastník č. 3: OHL ŽS, a.s. 
                  se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno 
  právní forma: akciová společnost 
                       IČO: 46342796 

Účastník č. 4: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
                  se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
  právní forma: akciová společnost 
                       IČO: 25317628 

Účastník č. 5: Společnost „Radvanice Z+R“ 

    Zlínstav a.s. 
  se sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
  právní forma: akciová společnost 
                      IČO: 28315669 

  Ridera Stavební a.s. 
     se sídlem: Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava 
    právní forma: akciová společnost 
                      IČO: 45192464 

Účastník č. 6: STRABAG a.s. 
                  se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
  právní forma: akciová společnost 
                       IČO: 60838744 

Účastník č. 7: HOCHTIEF CZ a.s. 
                  se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 
  právní forma: akciová společnost 
                       IČO: 46678468 

Účastník č. 8: STASPO, spol. s r.o. 
                  se sídlem: Těšínská 114/254, 716 00 Ostrava 
  právní forma: společnost s ručením omezeným 
                       IČO: 41035704 

Účastník č. 9: KR OSTRAVA a.s. 
                  se sídlem: Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava 
  právní forma: akciová společnost 
                      IČO: 25890981 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
 

3 
 

         Zpráva zadavatele 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení (odůvodnění): 

- 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva (odůvodnění): 
 
Společnost Radvanice Bartovice 2018 

EUROVIA CS, a.s. 
se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 
právní forma: akciová společnost 
IČO: 45274924 

HYDROSPOR spol. s r.o. 
se sídlem: Úprkova 966/3, 702 00 Ostrava 
právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 47666374 

K uzavření smlouvy byl vybrán účastník zadávacího řízení, jehož nabídková cena bez DPH je 
nejnižší. Na základě této skutečnosti byla nabídka tohoto účastníka vyhodnocena podle 
výsledku hodnocení nabídek jako ekonomicky nejvýhodnější. 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 
 

Poddodavatelé nejsou známi. 
 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků: 

Nabídky byly podány písemně v listinné podobě, a to před nabytím účinnosti ustanovení § 211 
odst. 3 zákona. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem, která proběhla až po nabytí 
uvedeného ustanovení zákona, již proběhla výlučně v elektronické podobě. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 

V Ostravě dne: 26. 11. 2018  
 

Ing. Eva Seborská 
vedoucí odboru  
veřejných zakázek a kapitálových účastí  
 
„podepsáno elektronicky“ 


		2018-11-26T14:15:04+0100
	Ing. Eva Seborská 42ba57607cd39557e4623466315f157aedadad65




